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Gircuito Intle
‘ S. Barbara
- make your dreams
me true! = J
MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon [%w (

MX RAVE - Ponte a Egola

125 Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Terza Manche 01/09/2013 14:55. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:01:30 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(9) SUSINI MATTEO
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 1 15:03:39.386
1 15:03:27.794 2 1:59.353 +1.705 15:05:38.739
2 1:50.964 +1.715 15:05:18.758 3 1:57.868 +0.220 15:07:36.607
3 1:50.024 +0.775 15:07:08.782 4 1:58.937 +1.289 15:09:35.544
4 1:49.460 +0.211 15:08:58.242 5 1:58.378 +0.730 15:11:33.922
5 1:49.948 +0.699 15:10:48.190 6 1:57.927 +0.279 15:13:31.849
6 1:49.619 +0.370 15:12:37.809 7 1:57.911 +0.263 15:15:29.760
7 1:49.418 +0.169 15:14:27.227 8 1:59.111 +1.463 15:17:28.871
8 1:49.249 15:16:16.476 9 1:58.697 +1.049 15:19:27.568
9 1:49.436 +0.187 15:18:05.912 10 1:57.648 15:21:25.216
10 1:50.624 +1.375 15:19:56.536 1 1:58.516 +0.868 15:23:23.732
1 1:50.730 +1.481 15:21:47.266
(781) STORTI LORENZO
(276) SOAVE NICOLA 1 15:03:38.359
1 15:03:27.192 2 1:59.376 +1.585 15:05:37.735
2 1:50.269 +1.100 15:05:17.461 3 1:58.124 +0.333 15:07:35.859
3 1:50.353 +1.184 15:07:07.814 4 1:58.731 +0.940 15:09:34.590
4 1:50.907 +1.738 15:08:58.721 5 1:58.522 +0.731 15:11:33.112
5 1:50.506 +1.337 15:10:49.227 6 1:57.791 15:13:30.903
6 1:49.609 +0.440 15:12:38.836 7 1:57.969 +0.178 15:15:28.872
7 1:49.169 15:14:28.005 8 1:59.404 +1.613 15:17:28.276
8 1:49.721 +0.552 15:16:17.726 9 1:58.806 +1.015 15:19:27.082
9 1:51.208 +2.039 15:18:08.934 10 2:01.044 +3.253 15:21:28.126
10 1:50.623 +1.454 15:19:59.557 1 2:07.972 +10.181 15:23:36.098
11 1:49.726 +0.557 15:21:49.283
(151) MASCIULLO NICO
(355) FONDELLI GABRIELE 1 15:03:45.949
1 15:03:31.498 2 2:06.708 +2.258 15:05:52.657
2 1:53.751 +0.912 15:05:25.249 3 2:05.741 +1.291 15:07:58.398
3 1:52.839 15:07:18.088 4 2:04.450 15:10:02.848
4 1:53.454 +0.615 15:09:11.542 5 2:05.732 +1.282 15:12:08.580
5 1:53.847 +1.008 15:11:05.389 6 2:07.095 +2.645 15:14:15.675
6 1:53.184 +0.345 15:12:58.573 7 2:12.663 +8.213 15:16:28.338
7 1:53.055 +0.216 15:14:51.628 8 2:12.491 +8.041 15:18:40.829
8 1:53.198 +0.359 15:16:44.826 9 2:13.659 +9.209 15:20:54.488
9 1:52.978 +0.139 15:18:37.804
10 1:53.785 +0.946 15:20:31.589
11 1:54.597 +1.758 15:22:26.186

(51) RICCIARINI NICO

1 15:03:31.253
2 1:54.778 +1.653 15:05:26.031
3 1:53.125 15:07:19.156
4 1:53.628 +0.503 15:09:12.784
5 1:53.396 +0.271 15:11:06.180
6 1:53.943 +0.818 15:13:00.123
7 1:54.623 +1.498 15:14:54.746
8 1:55.731 +2.606 15:16:50.477
9 1:56.430 +3.305 15:18:46.907
10 1:58.254 +5.129 15:20:45.161
1 2:01.368 +8.243 15:22:46.529

(170) CHERICONI MARCO

1 15:03:36.919
2 1:58.310 +0.658 15:05:35.229
3 1:59.338 +1.686  15:07:34.567
4 1:59.231 +1.579 15:09:33.798
5 1:58.396 +0.744 15:11:32.194
6 1:57.652 15:13:29.846
7 1:58.143 +0.491 15:15:27.989
8 1:59.838 +2.186 15:17:27.827
9 1:58.877 +1.225 15:19:26.704
10 1:58.061 +0.409 15:21:24.765
11 1:57.988 +0.336 15:23:22.753
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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